
12

2016
12·6
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞

校
对
刘

军

点
知
天
下

发
布

F
A
B
U

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于 2016 年

12 月 21 日上午 11 时在本公司会议室对
“位于合肥市张洼路胜利北村 2 幢 510 室，
面积：61.73 平方米，参考价：46.7 万元”进
行公开拍卖，公告如下：

一、展示、咨询及登记时间：自公告之
日起至拍卖会前日上午11:30止。

二、注意事项：凡有意竞买者应于公告
期限内缴纳标的 10 万元竞买保证金至本
公司账号并凭有效证件原件及复印件前往
本公司办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理
电话：0551—62613863 18655111077

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年12月6日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2016

年12月22日9:30分在中国司法拍卖网
（http//www.chinesesfpm.com）采 用
“网络电子”竞价方式，对以下标的进行
公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
亳州市谯城区希夷大道福人名城

4 号 105 铺，面积：367.86㎡，参考价：
502万元。

二、保证金缴纳及标的展示时间：
自公告之日起至 2016 年 12 月 21 日 17
时止；展示地点：标的所在地。

三、注意事项：有意竞买者须从竞
买人账户以转账的方式缴纳相对应的
竞买保证金至各项目指定收款账户，
并履行注册及报名手续。

四、联系人：陈经理18655111077
0551-62613863

公司地址：合肥市庐江路 60 号
三楼

安徽金海拍卖有限公司
2016年12月6日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

23
445

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

2300
4450

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016333期

中奖号码：07、14、15、17、18

本期投注总额：20776元，奖池奖金：12121元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
220

11224

安徽中奖注数（注）

0
44
1757

每注金额（元）
0

1048
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2016333期
中奖号码：03、04、05、12、13

六省市投注总额：796170元，安徽投注总额：126430元
奖池奖金：2102121元

本期投注总额：1025628元，奖池奖金：1218665元

奖级
单选
组选三
组选六

中奖注数（注）
418
0
899

每注金额（元）
1040
346
173

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16333期 中奖号码：975

奖级
直选
组选3
组选6

每注奖金（元）
1040
346
173

中奖注数（注）
203

0
398

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16333期 中奖号码：97501

全国投注总额9052218元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
31

每注奖金（元）
100000

中国福利彩票3D玩法
第2016333期 中奖号码：054

全国投注总额：188839857元
下期奖池：3904182884.57元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

3
（追加）1

59
（追加）15

678
（追加）329

25932
(追加)9717

522246
(追加)178776

5090274

每注奖金（元）

10000000
6000000
145073
87043
4382
2629
200
100
10
5
5

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16143期

中奖号码：基本号码04、06、22、27、31+06、07 奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

2

2

63

808

17952

安徽中奖注数（注）

0

0

0

6

60

1646

每注金额（元）

0

16087

10000

500

50

5

六省市投注总额：699054元，安徽投注总额：64604元
奖池奖金：51518391元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016143期 中奖号码：基本号码276258生肖码：牛

全国投注总额：7120822元，安徽投注总额：258922元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
8

254
903
8739
18156
96283

安徽中奖注数（注）

0
0
6
37

257
840
3335

每注金额（元）

1546074
27608
1739
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2016143期
中奖号码：基本号码01、02、09、11、19、21、25特别号码22

投注总额：379338元

NASA公布最新照片：
太阳面带笑容

我们在小的时候画画，想必大家都会把太阳画成拟

人的效果，而且往往都是一个大大的笑脸。但是大家相

信吗？现实中的太阳也会“露出笑容”。

NASA定时会公布一些由探测器拍摄的宇宙照片，来

满足太空爱好者的探索欲望。而最新公布的一批太阳照

片却有些与众不同。据媒体报道，美国航空航天局太阳

能动力观测台近日拍摄的一张太阳照片,似乎在其脸上显

示出一个大笑图案，在图像中可以清楚地看到两只眼睛，

一个鼻子，一张嘴，甚至颧骨。

科学家 Karl Battams 表示，眼睛可能是太阳的活跃区

域，而嘴上的细丝是太阳大气中的等离子体，同时，在两

侧类似头发的黑斑是日冕洞。

无独有偶，NASA曾在2012年公布过一张类似的太阳

照，当时太阳上的图案与《芝麻街》中的大鸟惊人相似。

▋据人民网

据新华社电 全国旅游部门掀起了一次最严厉
的景区整治行动。国家旅游局 5 日通报说，截至目
前，全国 31 个省区市已完成对本地 4A 级及以下景
区检查，共有 367 家 A 级及以下景区受到不同程度
处理，其中包括 55 家 4A 级景区在内的 107 家 A 级
景区被摘牌。

在国家旅游局督促和指导下，今年下半年，各地
旅游部门启动了对全国 4A 级及以下景区的集中复
核检查。其中，共有 255 家 4A 级景区被处理，占全
国 4A 级景区总量的 9%；其中 62 家 4A 级景区被取
消及降低了等级，占被处理4A级景区的24%。

从地域来看，东北地区治理整顿力度最大。此
次黑龙江和辽宁又有8家4A级景区被摘牌。辽宁、
黑龙江、河南、江苏、吉林和四川 6 省本次处理 A 级
景区超过20家，另有福建、湖北、广东、湖南、内蒙古
和海南等7省处理A级景区超过10家。

国家旅游局通报指出，被处理景区存在的问题
涉及管理、服务等多个方面，主要包括：安全管理不到
位、厕所环境卫生条件不合格、市场秩序混乱、旅游基
础及服务设施不足、标识导览系统短缺、资源保护措
施不到位等。

目前，各地旅游管理部门已明确要求被处理景
区限期整改，对于被严重警告、警告、通报批评的景
区，整改完成并通过验收后，方可撤销对其的处理；
对于被取消及降低等级的景区，整改完成后，必须按
照有关程序重新申报创建相应等级的A级景区。

为强化A级旅游景区监督管理，今年9月起，国
家旅游局督促各地旅游管理部门对全国范围的 4A
级及以下旅游景区进行了全面排查，对存在问题的
景区作出严肃处理。国家旅游局明确，对未采取整
治行动的省份，将收回其 4A 级景区评定管理权限，
并停止受理其5A级景区申报。

旅游局发动史上最严整肃风
55家4A级景区被摘牌

澳 洲 一 男 子 Greig

的爱犬被袋鼠用一个格

斗动作紧紧勒到窒息，

动弹不得。电光火石之

间，男子一记右勾拳正

中袋鼠面部。袋鼠瞬间

呆住了，一动不动，Greig

则一边快速转身离开案

发现场，一边招呼着自

己的狗叫它回来。

▋据中新社

2016服务业高薪榜:
一线城市送餐员平均月薪近7000

记者昨天获悉，58同城招聘发布2016城市服

务业高薪榜，数据显示，一线城市中，送餐员的平均

月薪达到了6829元。位列Top10的高薪职位分别

为按摩师、健身教练、月嫂、汽修工、美容师、空调安

装工、快递员、送餐员、司机、厨师。▋据《京华时报》

考上清华奖10万
衡水中学邯郸分校“掐尖”招生？

近日，一则名为“衡中邯郸分校：考上清华北

大奖十万”的消息引发舆论关注。报道称，衡水中

学邯郸分校在网上发布招生信息，以最高10万元的

巨额奖金以及学费减免为优惠，吸引邯郸市优

秀初中生报名衡水中学邯郸分校。▋据人民网

外媒称：
中国出生率世界最低
男性生育能力成问题

外媒称，11月公布的官方数
字显示中国出生率处于世界最低。

英国媒体的报道称，去年
在湖南捐献精子的年轻人当中
有健康精子的捐献者不到1/5，
上述结论见于一个对 3 万申请
者进行了长达15年的研究中。

报道引述在纽约的国际关
系委员会全球健康问题专家的
话说，越来越多的证据显示，中
国男性生育能力已经成了受到
严重关切的问题。

▋据《参考消息》

热图 RE TU

图说 TU SHUO

90后特警女教官

她是一位工作中严肃、阳刚，生活中爱美、爱看书的

文静女孩，被同事称为“杰哥”。24 岁的她是呼和浩特铁

路公安局呼和浩特公安处特警支队教官战训大队唯一的

女特警，也是唯一的特警女教官。图为12月4日，“杰哥”

同男特警队员们在特警训练基地内进行射击训练。

▋据中新社

敢绑架我的狗？

数
说

S
H
U
S
H
U
O


